
MUNICÍPIO DE BANANEIRAS 

JORNAL OFICIAL 
                            CRIADO PELA LEI Nº. 06/77, DE 18/02/1977                  Prefeitura Municipal de Bananeiras - PB 

                                                                                                                                                                                     CNPJ: 08.927.915/0001-59                                                                
                                                                                                                                                                                     Rua Cel. Antonio Pessoa, 375,  

                                                                                                     BANANEIRAS - PB 
 www.bananeiras.pb.gov.br 

 
BANANEIRAS (PB), 30 DE JANEIRO DE 2020 

 

1 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
CÂMARA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00001/2020 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada provisoriamente no Espaço Cultural Oscar de Castro, rua 
Henrique de Lucena Costa, SN - Centro - Bananeiras - PB, às 15:00 horas 
do dia 13 de fevereiro de 2020, licitação modalidade Pregão Presencial, 
do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO DE VEICULO AUTOMOTOR 
SEDAN. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei 
Federal nº 10.520/02. Informações: no horário Segunda a Sexta Feira: 
07:00 as 11:00 de 13:00 as 17:00 dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 33671010. E-mail: 
licitacao@camarabananeiras.pb.gov.br. Edital: 
https://www.camarabananeiras.pb.gov.br/ ou www.tce.pb.gov.br.  

Bananeiras - PB, 30 de janeiro de 2020 

IVONALDO COSMO PEREIRA JÚNIOR 
Pregoeiro Oficial 

 

 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2020 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cel. Antônio Pessoa, 375 - Centro - Bananeiras - 
PB, às 14:00 horas do dia 18 de Fevereiro de 2020, licitação modalidade 
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO PARCELADA 
DE ÁGUA MINERAL E GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO DESTINADO AO 
ABASTECIMENTO DE DIVERSAS SECRETARIAS DESTA EDILIDADE, PARA O 
EXERCÍCIO DE 2020. Recursos: previstos no orçamento vigente. 
Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 
005/2017. Informações: no horário das 08:00 as 12:00 horas dos dias 
úteis, no endereço supracitado. Telefone: (83) 99155.7660. E-mail: 
licitabananeiras@gmail.com. Edital: www.bananeiras.pb.gov.br ou 
www.tce.pb.gov.br.  
 

Bananeiras - PB, 30 de Janeiro de 2020 
 

IVONALDO COSMO PEREIRA JUNIOR 
Pregoeiro Oficial 

 

 

 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BANANEIRAS 

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2020 

Torna público que fará realizar através do Pregoeiro Oficial e Equipe de 
Apoio, sediada na Rua Cel. Antônio Pessoa, 375 - Centro - Bananeiras - 
PB, às 14:00 horas do dia 19 de Fevereiro de 2020, licitação modalidade 
Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: CONTRATAÇÃO DE 
SERVIÇOS FUNERAIS COM FORNECIMENTO DE ATAÚDES PARA ATENDER 
AS FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE BANANEIRAS, PARA O 
EXERCÍCIO DE 2020 CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS FUNERAIS COM 
FORNECIMENTO DE ATAÚDES PARA ATENDER AS FAMÍLIAS CARENTES 
DO MUNICÍPIO DE BANANEIRAS, PARA O EXERCÍCIO DE 2020. Recursos: 
previstos no orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 
10.520/02 e Decreto Municipal nº. 005/2017. Informações: no horário 
das 08:00 as 12:00 horas dos dias úteis, no endereço supracitado. 
Telefone: (83) 99155.7660. E-mail: licitabananeiras@gmail.com. Edital: 
www.bananeiras.pb.gov.br ou www.tce.pb.gov.br.  
 

Bananeiras - PB, 30 de Janeiro de 2020 
 

IVONALDO COSMO PEREIRA JUNIOR 
Pregoeiro Oficial 

 

http://www.tce.pb.gov.br/
http://www.tce.pb.gov.br/

